O preço unitário e total, com 02 (duas) casas decimais, do material e da mão de obra e o VALOR TOTAL DO LOTE, de conformidade com os 
documentos anexos. 
4.4.1.1.1. O preço unitário e total dos itens constantes do Orçamento Global e Composições Analíticas, não poderão estar acima dos valores da tabela 
SINAPI em vigor na data do orçamento do Município.   
LOTE 01 – R$ 368.247,56 (trezentos e sessenta e oito mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos) 

4.5. Não serão considerados os itens da proposta que contiverem entrelinhas, emendas, rasuras ou borrões não ressalvados, a não ser quando 
consignados na Ata de encerramento da Licitação. 
4.6. Quaisquer inserções na proposta que visem modificar, extinguir ou criar direitos, sem previsão no edital, serão tidas como inexistentes, aproveitando-